## СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(IV созыва)

## РЕШЕНИЕ

ot 25.08.2023 № 200

ст-ца Удобная

Об отмене решения Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 10 марта 2016 года № 104 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте»

Рассмотрев протест прокуратуры Отрадненского района от 15 августа 2023 года № 7-02/1163-23-20030040 на решение Совета Удобненского сельского поселния Отрадненского района от 10 марта 2016 года № 104 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте», Совет Удобненского сельского поселения Отрадненский район р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Удобненского сельского поселния Отрадненского района от 10 марта 2016 года № 104 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета Удобненского сельского поселения Отрад-

ненского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте».

- 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Литвиненко).
  - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удобненского сельского поселения Отрадненского района

Председатель Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района

В.Ф.Сеньков

Г.К.Паращевин